**Astrorum magnitudo** *Anteloq.* Fragm. 2. ortuum et occasuum causae et diversitas S. ad L. XI. C. V. v. 18. et C. IX. v. 11.

**Astrologorum machinamenta** *Anteloq.* Fragm. 4.

**Atomorum positio et ordo** S. ad L. II. C. III. v. 1. Ex illis genitae membranae *ibid.* v. 4. Eorum motus *ibid.* v. 7.

**Atomi dissolutioni et mutationi non subiacent** S. ad L. II. C. VII. v. 2.

## C.

**Centrum mundi** S. ad L. XI. C. I. v. 10. et seqq. Comment. in XI. Cap. I.

**Corporum solidorum generatio** S. ad L. II. C. III. v. 4. **Resistentia** *ibid.* v. 19. **Extensio** S. ad L. II. C. VII. v. 2. **Dimensio** *ibid.* v. 3.

**Concretio** S. ad L. II. C. X. v. 2. **Corpora primitiva** S. ad L. XI. C. III. 2. eorum vicissitudo *ibid.* v. 3.

Coeli etymon S. ad L. XI. C. I. v. 11. domus S. ad L. XI. C. III. v. 7.  
 Obliquitas S. ad L. XI. C. V. v. 10.  
 Cyri expeditio S. ad L. XI. C. V. v. 1.

D.

Densitas et raritas termini Mundi *Anteloq. Fragm. 1.* S. ad L. XI. C. L.  
 v. 10. 11.  
 Domitiani ingenium violentum S. ad L. II. C. I. v. 2.

E.

Epicuri libri in Herculaeis voluminibus superstites *Praefat. Epicurus*  
 quid in Libris de Natura I. II. et III. docuerit *Comment. in L. II.*  
 Cap. I. S. in II. Cap. XI. v. 1. Eius liber II. cum XI. confusus  
*Comment. in L. II. Cap. IV. Libri XI. vices Anteloq. Stylus ibid.*  
*Fragm. 3. Argumentum S. ad L. XI. C. XIII. v. 5. Libri XII.*  
*Argumentum ibid.*  
 Errorum caussae S. ad L. XI. C. VI. v. 2.

F.

Forma a simulacris transmissa S. ad L. II. C. VI. v. 11. 12.  
 Fultura simulacrorum S. ad L. II. C. VII. v. 3.  
 Fumus unde S. ad L. II. C. III. v. 4.

G.

Gnomon a quoniam inventus S. ad L. XI. C. V. v. 12.

H.

Heliotropion quando inventum S. ad L. XI. C. V. v. 12.  
 Horizon visualis S. ad L. XI. C. V. v. 6. eius diameter *ibid.*

I.

Imagines in speculis S. ad Lib. II. C. IV. v. 1.  
 Impedimenta ad veritatem percipiendam quatenus sint S. ad L. XI.  
 C. VI. v. 8. 9.  
 Indicae aves S. ad L. II. C. IV. v. 13.  
 Interstitium inter atomos membranarum S. ad L. II. C. III. v. 8.  
 Interstitiis corpora scatent S. ad L. II. C. VII. v. 7. 8.  
 Intervallum inter astra et terram S. ad L. XI. C. X. v. 1.

L.

Littae S. ad L. II. C. IV. v. 13.  
 Locis mutatio quid transeuntibus praestat *Anteloq. Fragm. 6.* S. ad  
 L. XI. C. I. v. 1. *Comment. in L. XI. Cap. I.*

## M.

**Materia subiecta rerum** S. ad L. XI. C. III. v. 2. ignava et immobilis *ibid.*

**Membrarum genesis** S. ad L. II. C. III. v. 4. Membranæ evolantes et in solida incurrentes *ibid.* v. 10. earum positura S. ad L. XI. C. V. v. 8.

**Meteora quomodo explicanda** *Anteloq. Fragm. 4. Comment. in L. XI. Cap. II.* Quid apud Epicurum S. ad L. XI. C. XIII. v. 11.

**Mundi nomine quid intelligat Epicurus** S. ad L. XI. C. I. v. 10. et 11. *Comment. in L. XI. Cap. I.* Eius figura S. ad L. XI. C. I. v. 8. Centrum *ibid.* v. 10. *Comment. in XI. Cap. I.* Structura S. ad L. XI. C. III. v. 7. de Mundo quomodo disputandum S. ad L. XI. C. VII. v. 14. Mundi numero infiniti, mole finiti *Anteloq. Fragm. 4.* Corruptibiles *ibid.* Mundi moenia S. ad L. XI. C. II. v. 1. *Comment. in XI. Cap. I.*

**Muri circa tellurem** *Anteloq. Fragm. 5.* S. ad L. XI. C. I. v. 8. ad XI. C. II. v. 1. *Comment. ad L. XI. Cap. I.*

## N.

**N pro Γ** S. ad II. C. X. v. 2.

**Naturæ œconomia ad perceptionem obtineendam** *Comment. in L. II. Cap. I.*

## O.

**Obelismene diplo** S. ad L. II. C. II. v. 6.

**Oculus** *κατ' ἐξοχήν* organum appellatur S. ad L. XI. C. VI. v. 5. 6.

**Odor unde** S. ad L. II. C. III. v. 4.

**Opinio falsa atque abnormis de Meteoris** S. ad L. XI. C. VII. v. 1. 2.

Opiniones praeconceptae nos fallunt *ibid.* v. 21.

**Orientalis plaga quasi occidentali superior** S. ad L. XI. C. V. v. 1.

## P.

**Parapegmata** S. ad L. XI. C. V. v. 12.

**Phaenomena a portentis quomodo differant** S. ad L. XI. C. VII. v. 15. cum eis congruentia S. ad L. XI. C. X. v. 6. veritatem docent S. ad L. II. C. IX. v. 9. non uno pacto explicanda S. ad L. XI. C. IX. v. 11. et C. XII. v. 19.

**Proportio idem ac ratiocinandi methodus** S. ad L. XI. C. VII. v. 3.

**Puncti finalis quid vicem suppleat** S. ad L. II. C. II. v. 6. et C. IX. v. 9.

## Q.

**Quaestiones de Sole** S. ad L. XI. C. VIII. v. 11. de Mundi partibus *ibid.* v. 13. de fulcramento telluris eiusque situ S. ad L. XI. C. I. v. 6. et seq. et C. XI. v. 7. *Comment. in L. XI. Cap. I. et IV.*

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

96 INDEX RERVM NOTABILIVM.

Tympani segmento Mundus similis *Anteloq.* Fragm. 5. S. ad L. XI.  
C. I. v. 8.

Typus similis S. ad L. II. C. VI. v. 1. 2.

V.

Vapor unde S. ad L. II. C. III. v. 4.

Vortex *Anteloq.* Fragm. 5. S. ad L. XI. C. II. v. 14. et C. VI. v. 10.  
et C. X. v. 9. Comment. in L. XI. Cap. I. et Cap. III.

U.

Universi nomine quid intelligat Epicurus S. ad L. XI. C. I. v. 10. 11.  
eius qualitates *Anteloq.* Fragm. 3. Membrana S. ad L. XI. C. I.  
v. 19. et Comment. in L. XI. C. I.